

ENDAE - 2016 yılı toplam 68,6 MWe kurulu gücünde 5 adet rüzgar enerji santrali projeleri yatırım finansmanı amacıyla, %74,53 oranında pay sahibi olduğu doğrudan bağlı ortaklığı Egenda Ege Enerji Üretim A.Ş. ile sırasıyla %66,33 ve %59,62 oranında pay sahibi olduğu dolaylı bağlı ortaklıkları İyte RES Elektrik Üretim A.Ş. ve Yaylaköy RES Elektrik Üretim A.Ş. tarafından toplam 83.931.447 Amerikan Doları tutarında yatırım proje kredisi kullanılmıştır. Söz konusu banka kredisi Yaylaköy RES'e ait olan 16.037.315 Amerikan Doları tutarındaki kısmının son taksit 28.03.2022 tarihi itibarıyla vade sonundan önce ödenerek kapatılmıştır. Söz konusu yatırım kredisinin Egenda ve İyte RES'e ait 67.894.132 Amerikan Doları tutarındaki bölümünün son taksiti de 24.06.2026 itibarıyla vadesinde ödenmiş ve Egenda ve İyte RES bağlı ortaklıkları ile banka borcu olmayan bir yapıya kavuşmuştur.

ERCB - Şirket ana faaliyet alanı olan çelik boru sektöründe; bölgemizde yaşanan savaşlar, küresel ekonomik koşullar, finansal piyasalardaki dalgalanmalar, mevcut ekonomik konjonktürdeki gelişmeler, jeopolitik riskler etkileri Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilmiştir. İhracat ağırlıklı ve proje bazında faaliyet gösteren Şirketin toplam üretim kapasitesi göz önüne alındığında, ana satış pazarlarında yaşanan savaşlar, lojistik ve tedarikteki belirsizlikler, ülkelerin kendi üreticilerini koruma politikaları ile yenilediği ticaret-gümrük politikaları, proje geliştiren ülkeler ve şirketleri son zamanlarda bekleme, projelerini erteleme eğilimine itmiştir. Yaşanan bu daralma nedeniyle her iki üretim tesisinde ayrı ayrı kapasite kullanım oranlarında boşluklar oluşmaktaydı. Finansmanın çok pahalı hale geldiği bir konjonktürle beraber düşünüldüğünde verimli üretim yapılması her zamankinden daha hayati bir önemi haiz, hatta kaçınılmaz hale gelmiştir.

Öte yandan, Hürmüz Boğazı'nın kapanmış olması, bilahare tesis edilmekte olan barışın kırılgan yapısı, enerji stoklarının alarm vermesinin barışı adeta zorunlu hale getirmesi enerji güvenliği kaygılarını en üst düzeye taşımıştır. Bu gelişmeler Şirketi yakın gelecek dönemde olumlu etkileyecek, yeni boru hatlarını da kapsayan büyük enerji aktarım projelerini fikir aşamasından gerçekleştirme sürecine sokacaktır. Tabiatı ile ülkeler arası boru hatları yapım aşamasına gelmesi, jeopolitik engellerin aşılmasından, mühendislik ve finansal sorunların çözülmesine bağlı olarak zaman alacaktır. Her ne kadar orta ve uzun erimde olumlu gelişmeler beklemekte ise de kısa erimde operasyonel verimliliğin artırılması, maliyetlerin titizlikle düşürülmesi, en az kaynak tahsisi ile en fazla üretimin yapılarak optimizasyon sağlanması ve sürdürülebilir kârlılık hedeflerinin korunması amacıyla Yönetim Kurulu bir süredir analiz ve değerlendirme çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Yapılan ayrıntılı analizler neticesinde, Yönetim Kurulu 20.05.2026 tarihli toplantısında; Mersin Fabrikası'nın mevcut ekonomik ve operasyonel koşullar altında faaliyetlerini sürdürmesinin Şirket açısından yeterli katma değeri üretmediği değerlendirilmiş olup aşağıdaki kararlar alınmıştır:

Mersin Fabrikası'nın üretim faaliyetlerinin, piyasa koşullarında oluşabilecek olumlu gelişmeler doğrultusunda ileride yeniden değerlendirilmek üzere en geç 30.06.2026 itibarıyla geçici olarak belirsiz süreyle tamamen durdurulmasına, ihtiyaç fazlası personel için 4857 sayılı İş Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde, İŞKUR ve ilgili resmi kurumlar nezdinde gerekli toplu işçi çıkarma süreçlerinin başlatılmasına, karar verilmiştir. Düzce Fabrikası mevcut üretim altyapısı ve kapasitesi, müşterilerden gelen talebi karşılayabilecek seviyede olup; üretim-tedarik süreçleri kesintisiz devamını sağlayacak tüm operasyonel planlamalar tamamlanmıştır. Bu doğrultuda, müşterilere sunulan ürün ve hizmetlerde herhangi bir aksama öngörülmemektedir. Öte yandan, karar tarihi itibarıyla potansiyel müşteriler arasında önemli hacimde iş yaratma potansiyeline sahip proje ile sipariş görüşmeleri ve bazı ihale süreçlerinde verilen tekliflerin değerlendirilmesi devam etmekteydi. Söz konusu görüşmeler ve süreçlerin olumlu sonuçlanması halinde alınan kararların kapsamı, zamanlaması veya uygulanma şeklinin yeniden değerlendirilmesi ihtimali bulunmaktaydı. Yönetim Kurulu tarafından, SPK II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği'nin 6'ncı maddesi kapsamı, söz konusu içsel bilginin kamuya açıklanmasının ertelenmesine karar verilmiştir.

LINK - Şirket ile Eskişehir Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Yatırım İzleme Müdürlüğü arasında, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında gerçekleştirilen "Eskişehir Merkez ve İlçeleri ÇGKS ve KGYS Montajlı Mal Alımı İşi" ihalesi kapsamında KDV dahil 13.621.371,60 TL tutarında 24.06.2026 sözleşme imzalanmıştır. Söz konusu proje kapsamında kurulacak sistemler ile şehir güvenliği güçlendirilmesi, emniyet hizmet binalarının güvenlik altyapılarının geliştirilmesi ve mevcut güvenlik sistemleriyle entegre çalışacak teknolojik altyapıların hayata geçirilmesi hedeflenmektedir.

Proje; Güvenlik Teknolojileri, Akıllı Şehir Uygulamaları ve Sistem Entegrasyonu alanlarında sahip olduğu teknik yetkinliklerin yanı sıra, altyapı imalatları, saha kurulumları ve uçtan uca proje yönetimi kabiliyetleri kamu projelerinde etkin şekilde kullanılmasına imkân sağlayacaktır. Şehirlerin daha güvenli, verimli ve sürdürülebilir şekilde yönetilmesine katkı sunacak proje, şirketin yüksek katma değerli teknoloji çözümlerini anahtar teslim olarak sunabilme yetkinliğini de desteklemektedir. Kamu kurumlarının dijital dönüşüm süreçlerinde güvenilir teknoloji çözüm ortağı gibi konumlanan şirket, yenilikçi ve entegre teknoloji projeleriyle ülkemizin dijitalleşme hedeflerine katkı sunmaya devam etmektedir. Sözleşme, şirketin sürdürülebilir büyüme stratejisine, faaliyet hacmine ve finansal yapısına olumlu katkı sağlaması beklenmektedir.

TRHOL - Şirket, Tera Finansal Yatırımlar Holding A.Ş.'nin yönetim kurulu (24.06.2026) Şirketin, Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sermayesinin %6,3'ünü temsil eden 53.405.999,465 TL nominal değerde 53.405.999,465 adet B grubu payın Gül Ayşe Çolak'tan satın alınması için sözleşme görüşmelerine başlanmasına, sözleşme imzalanması ve paylar devralınmasına; sözleşme görüşmeleri yürütülmesi, sözleşme şartlarının belirlenmesi ve sözleşmenin imzalanması konusunda Şirket Yönetim Kurulu Başkanı ile Yönetim Kurulu Başkan Vekili'ne müştereken yetki verilmesine karar vermiş, payların devrine ilişkin sözleşme akdedilmiş ve 52.405.999,465 adet B grubu payın devri tamamlanmıştır.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinizle uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

Sağlıklı ve bol kazançlı günler dileriz.

A1 Capital Yatırım- Araştırma

M. Baki ATILAL – Genel Müdür Yardımcısı

Özge BEYHAN – Araştırma Uzmanı

Sıla GİRGİN – Araştırma Uzman Yardımcısı

Yatırım Artık Daha Kolay!

A1 Capital'in güçlü altyapısı, uzman kadrosu ve yenilikçi dijital çözümleriyle yatırım yapmaya bugün başlayın.

Hemen Hesap Aç



alcapital.com.tr

Genel Müdürlük

Esentepe Mah. Büyükdere Cad. 1. Levent Plaza No:173 Kat:5, 34394 Şişli / İstanbul
E-Posta: info@alcapital.com.tr Telefon: 0212 371 18 00

Adana

Adana – Telefon: 0322 970 02 30
Çınarlı Mahallesi, Ziyapaşa Bulvarı, Güneş Ziyapaşa İş
Merkezi, Bina No:78 Kat:9 Daire:905 Seyhan / ADANA

Ankara

Ankara – Telefon: 0312 419 04 77
Tunalı Cad. No:14/4 Çankaya / ANKARA

Ankara Çankaya – Telefon: 0312 309 02 60
Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime İş Merkezi B Blok No:62 06800 Çankaya / ANKARA

Ankara Dumlupınar – Telefon: 0312 970 50 08 / 0312 970 50 09
Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime İş Merkezi C Blok 5. Kat No:69 Çankaya / ANKARA

Ankara Tunalı Hilmi – Telefon: 0312 466 66 71
Remzi Oğuz Arık Mahallesi, Tunalı Hilmi Caddesi No:114 Daire:46
Çankaya / ANKARA

Antalya

Antalya – Telefon: 0242 324 09 00
Şirinyalı Mah. Lara Cad. No:100 Ayseli Göksoy Apt. Kat:1 Daire:4
Muratpaşa / ANTALYA

Bursa

Bursa – Telefon: 0224 233 30 83
Küçükbalıklı Mah. Başaran Sok. No:6 Osmangazi / BURSA

Çanakkale

Çanakkale – Telefon: 0286 218 04 00
Barbaros Mah. Atatürk Cad. Kıyı AVM No:25-32 Merkez / ÇANAKKALE

Eskişehir

Eskişehir – Telefon: 0222 502 01 64
Hoşnudiye Mah. İsmet İnönü 1. Cad. No:13
Yalçın Kılıçoğlu Plaza Kat:5 Daire:508 Tepebaşı / ESKİŞEHİR

İzmir

İzmir – Telefon: 0232 404 01 21
Cumhuriyet Bulvarı No:64 Kat:7 D:11-12 Konak / İZMİR

İzmir Konak – Telefon: 0232 402 30 71 – 0232 402 30 72
Halkapınar Mahallesi, 1203/1 Sokak Megapol Çarşı Kule No:5-7 Kat:15
Daire:153 Konak / İZMİR

İstanbul

İstanbul Ataşehir – Telefon: 0216 688 42 40
Barbaros Mah. Gelincik Sok. Uphill Court C3 Blok, No:2 Daire:1 Ataşehir / İSTANBUL

İstanbul Beylikdüzü – Telefon: 0212 852 44 39
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1997 Sok. Phuket Life Residence No:12
Kat:5 Daire No:41 Esenyurt / İSTANBUL

İstanbul Göztepe – Telefon: 0216 407 26 22
Bağdat Cad. Permiz Apt. No:251/10 Caddebostan – Kadıköy / İSTANBUL

İstanbul Merkez – Telefon: 0212 371 18 00
Beybi Giz Plaza Meydan Sokak No:1 Kat:2 Maslak / İSTANBUL

İstanbul Kadıköy – Telefon: 0216 338 35 36
Osmanağa Mah. Osmancık Sok. Emin Han No:12/105 Kadıköy / İSTANBUL

İstanbul Nuru Tower – Telefon: 0212 371 43 56
İzzetpaşa Mahallesi, Yeniyol Caddesi No:3 Nuru Tower Kat:31 Ofis
No:3109 İç Kapı No:243 Şişli / İSTANBUL

İstanbul Zorlu – Telefon: 0212 845 8205
Levazım Mahallesi Kuru Sokağı No:2 R3 Kule T242 Beşiktaş / İSTANBUL



Bizi Takip Edin!



Uzman Yorumlarıyla Piyasalar

Uzmanlarımızın katılımıyla hazırlanan analiz videoları, haftalık borsa yorumları ve ekonomik gelişmelere dair değerlendirmeleri YouTube kanalımızdan izleyebilirsiniz.